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Tkanina Ogrodowa Impregnowana
ANANAS

Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy JA-AN

Kod producenta JA-AN

Opis produktu
 Tkania impregnowanych o nazwie "ANANAS " 

Tkanina żakardowa  szer.   1,38-1,40 cm ze skrajką 

Przedstawiamy Państwu niezwykle ciekawy i oryginalny materiał obiciowo-dekoracyjny z kolekcji żakardowej " ANANAS"
Tkanina  utrzymana jest w barwnym klimacie ananasów , pięknie i efektownie może być zaprezentowana,  jako
dekoracyjna  makatka  czy barwny klim.
Tkanina niezwykle prezentuje się w nowoczesnych wnętrzach , nadając obitym meblom nieprzeciętny wygląd, natomiast w
ogrodowych wnętrzach w oranżeriach czy patiach   zaskoczy właścicieli nietuzinkowym efektem dekoracyjnym.
 
Zastosowanie pięknych, oryginalnych wzorów sprawia , że materiał jest  urokliwy, a zarazem fascynujący.

Żakard został tak wyprodukowany, aby sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów. Produkcja tego
żakardu wymagała szczególnej dbałości o każdy detal.  Materiał jest niezwykle mocny i trwały. Tkanina jest impregnowana.
Badając cały materiał  mamy wrażenie , że tkanina jest mocna , mięsista , a zarazem sprawdzi się w codziennym użytku
domowym.
 Ekspresyjne, lekko przydymione wzory ananasów przykuwają uwagę nawet najbardziej wymagających klientów

Oryginalna tkanina żakardowa,  która doskonale prezentuje się jako awangardowe obicie na klasycznych sofach, kanapach czy
krzesłach. Tkaninę można pięknie zaprezentować,  jako niezwykle barwną i przykuwającą uwagę sztywną kotarę typu panel. 

Materiał pasuje do wnętrz nowoczesnych, ogrodów zimowych ale również może być wyeksponowany w aranżacjach
salonowych  , jako bogata kolorystycznie tkanina , umieszczona  jako akcent dekoracyjny  w  formie poduch.

Efektowna tkanina żakardowa, impregnowana o niespotykanych wzorach ananasów

Materiał prezentuje się spektakularnie jako:
-oryginalna tkanina obiciowa
-niespotykana zasłona lub kotara , panel
-piękne dekoracyjne poduchy w ogrodach letnich, ogrodach zimowych , jako dekoracyjne poduchy do gładkich obić
tapicerskich.
-tkanina obiciowo-dekoracyjna , jako obicie krzesła, fotela, sof, poduch na ławki ogrodowe, poduchy na palety ogrodowe itp
Jeżeli szukacie Państwo oryginalnej, ponadczasowej, niezwykle urokliwej  tkaniny obiciowo-dekoracyjnej , która nada 
nowoczesny look całemu wnętrzu, to zaprezentowany powyżej żakard spełni Państwa oczekiwania.

Żakardy, to wysokiej klasy materiały obiciowo-dekoracyjne o wyjątkowej strukturze. Przedstawiają one najczęściej motyw
kwiatowy ale również można spotkać gładkie żakardy o delikatnych wzorach i o stonowanych kolorach.  
*GŁADKIE ŻAKARDY KOORDYNATY
Przy tkaninie żakardowej , jako główny wzór , oferujemy również  gładkie tkaniny żakardowe tzw. koordynaty o szer 140 cm .
Cena koordynatów ( tzw. gładkich żakardów to 65  zł. / mb o szer 140 cm. ) 
Do żakardowej tkaniny można dopasować niezwykle mocny i impregnowany koordynat tzn. gładki materiał obiciowy, który
występuje w różnych kolorach. Tkanina żakardowa gładka , jest tkaniną , która swoim splotem żakardowym nawiązuje do
głównego wzoru. Koordynaty można zastosować , jako obicie podłokietników w meblach , konstrukcji meblowych , tam gdzie
zachodzi potrzeba oddzielenia głównego materiału , który jest dość zdobny od części podłokietnikowych. Zastosowanie
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gładkiego materiału sprawia, że cały mebel np. kanapa nabiera wyjątkowego uroku. Główny wzór żakardu można zastosować ,
jako dekoracyjne poduchy, które ozdobią też gładką tkaninę . 

-szerokość 1,40 mb +- 1,38 mb 
-gramatura 490 gr/m 2-350 tło
-skład:  100% poliester
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